MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 244/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
PROJETO: AULAS DE PREPARAÇÃO PARA O EXAME DO ENCCEJA PARA MULHERES DO MUNICÍPIO DE MARIANA - MG

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO
PRETO, reconduzido pela Portaria IFMG nº 1195, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, tendo em vista o Termo de posse
do dia 23/10/2023, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de
2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Preliminar
do Edital 244/2024, com a lista de inscritos e a chamada para realização de entrevistas no dia 07 de agosto de 2024, conforme o quadro a seguir:

CANDIDATO
INSCRITO

HORÁRIO
INÍCIO

HORÁRIO
FIM LINK ÚNICO

Gleizielle Miria
Cândido
Valentim

15:30 15:45

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZDgxNWUxOTktODY2ZC00ZWZmLTkyNjItYWFhM2YyMjM5YjRj%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22bba8a803-9816-46ac-b85a-
daace9f92f2f%22%2c%22Oid%22%3a%22338a5bee-7cf1-4e3b-ae7c-151e32cbe332%22%7d
ou clique aqui

Julio Cesar
Cassiano
Gonçalves

15:45 16:00

Iasmim Francis
Ferreira 16:00 16:15

Ana Clara
Rodrigues da
Silva Santos

16:15 16:30

Ana Carolina
Zago 16:30 16:45

Ouro Preto, 06 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral - Campus Ouro Preto , em 06/08/2024, às 16:45, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1995353 e o código CRC
65F676DF.

23213.001581/2024-82 1995353v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/08/2024

Resultado Preliminar de Edital 1995353         SEI 23213.001581/2024-82 / pg. 1

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_ZDgxNWUxOTktODY2ZC00ZWZmLTkyNjItYWFhM2YyMjM5YjRj%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%2522bba8a803-9816-46ac-b85a-daace9f92f2f%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522338a5bee-7cf1-4e3b-ae7c-151e32cbe332%2522%257d

	Resultado Preliminar de Edital 1995353